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          KOPERNIK    

EZ .28.110. …… .2016.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 29.06.2016r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 110/ZP/16
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę do SIWZ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
PYTANIE 1
Dotyczy: PAKIET 1 – PORT NACZYNIOWY Z CEWNIKIEM DO PODAWANIA CHEMIOTERAPII
Czy Zamawiający dopuści port o następującej specyfikacji:

a. z cewnikiem silikonowym max 8,5Fr,

b. port polioksymetylenowy w kształcie delty z komorą tytanową z silikonowym wypełnieniem miejsc przeznaczonych do przyszycia portu (bez otworów powodujących wrastanie tkanki), 

c. wysokość portu max 13,2mm, 

d. ciężar portu 8.6g, 

e. silikonowa membrana o średnicy min 12mm z możliwością do 2000 wkłuć, 

f. komora o objętości 0.55 ml, 

g. niepodłączony trwale do portu cewnik oznaczony co 1cm i opisany co 5 cm. 

h. Rozmiar cewnika: 

· średnica wewnętrzna min 1,1 mm, 

· średnica zewnętrzna max 2,8mm, 

· długość cewnika min 600mm,

i. z zestawem wprowadzającym składającym się: 

j. jednej igły prostej 22G, druga igła prosta 22G w oddzielnym opakowaniu,

k. strzykawki 10ml i bańki Raulersona do nakłucia z zaworem zapobiegającym krwawieniu podczas wsuwania prowadnika, 

l. bezpiecznej igły do wlewu ze skrzydełkami, drenem i zaciskiem 20Gx20mm umożliwiającą obserwację miejsca nakłucia, zapobiegającą zakłuciu się i kontaktowi z krwią pacjenta, 

m. rozszerzacz naczynia z koszulą rozrywalną max 9Fr.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że zestaw zawiera prowadnik tępo zakończony.
PYTANIE 2
Czy Zamawiający wymaga, aby:

a) Igła do nakłucia posiadała tzw. dumpling (zwierciadełka na bagnecie igły wzmacniające odbicie sygnału USG podczas nakłucia) zwiększający jej widoczność w badaniu USG,

b) Igła do wlewu była igłą bezpieczną w pełni zabezpieczającą personel medyczny przed zakłuciem i kontaktem z krwią pacjenta oraz umożliwiającą obserwację miejsca nakłucia,

c) Port posiadał na obudowie znacznik widoczny w każdym badaniu obrazowym informujący o maksymalnym dopuszczalny przepływie środków kontrastujących oraz o właściwym ułożeniu portu

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
II. Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy:                

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 04.07.2016r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 04.07.2016r. o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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